

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.๘๘๐-๐๐๖ จากสายบ้านสันพระเนตร หมู่ที่ ๔ ถึงสายบ้านท่าทุ่ม หมู่ที่ ๗ ตำบลสันพระเนตร อำเภอสันทราย
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันพระเนตร/เทศบาลตำบลสันพระเนตร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานผิวจราจร							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,485.000	14.59	138,386.15	1.3607	19.85	188,302.03
	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ชม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,485.000	262.93	2,493,891.05	1.3607	357.76	3,393,437.55
3	1.2 สีเส้นจราจร	ตร.ม.	648.000	200.00	129,600.00	1.3607	272.14	176,346.72
รวมราคากลาง								3,758,086.30

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.๓๘๐-๐๐๖ จากสายบ้านสันพระเนตร หมู่ที่ ๔ ถึงสายบ้านท่าทุ่ม หมู่ที่ ๗ ตำบลสันพระเนตร อำเภอสันทราย
จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสันพระเนตร/เทศบาลตำบลสันพระเนตร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ชม.๓๘๐-๐๐๖ จากสายบ้านสันพระเนตร หมู่ที่ ๔ ถึงสายบ้านท่าพุ่ม หมู่ที่ ๗ ตำบลสันพระเนตร อำเภอสันทราย
จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลสันพระเนตร/เทศบาลตำบลสันพระเนตร

วรสันติ คำตัน

(วรสันติ คำตัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุภักดิ์ พุ่มพฤษ

(สุภักดิ์ พุ่มพฤษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อดิศักดิ์ จันทลักษณ์

(อดิศักดิ์ จันทลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรสันติ คำตัน

27 มกราคม 2565